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2. - 5.2. 2010 TÁBOR 

 NEALKOHOLICKÁ PIVA
1. KOLO + 1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D89 D218 D308 D290 D301 D4

1 6 70 Rohozec Skalák Nealko Pivovar Rohozec, a.s. 2 5 4 1 6 1 19 1.
1 7 71 Platan - nealko Pivovar Platan,a.s., Protivín 1 4 3 4 5 2 19 2.
1 2 66 Zlatopramen nealko Heineken ČR - Pivovar Krásné B řezno 6 1 1 6 1 5 20 3.
1 5 69 Zlatý Bažant nealko Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 4 2 2 7 3 6 24 4.
1 4 68 Urpiner Šoférske pivo Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 5 3 5 3 2 7 25 5.
1 3 67 Vratislavický Pilot Hols, a.s. - pivovar Liberec Vratislavice 3 7 7 2 7 3 29 6.
1 1 65 Alkostop Vyškov Jihomor. piv., a.s. - pivovar Vyškov 7 6 6 5 4 4 32 7.

D250 D49 D259 D115 D143 D219
2 1 72 Backer Pernštejn Pivovar Pernštejn Pardubice, a.s. 2 2 4 2 5 4 19 1.
2 2 73 Eggenberg Alcohol free Pivovar Eggenberg, a.s.- Český Krumlov 7 4 1 3 3 1 19 2.
2 3 74 Primátor Nealko Pivovar Náchod, a.s. 6 5 3 1 2 2 19 3.
2 6 77 Lobkowicz - Platan - nealko Pivovar Platan,a.s., Protivín 3 1 2 4 6 6 22 4.
2 7 78 Driver Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 1 3 7 7 7 3 28 5.
2 4 75 Samson Budweiser bier PITO Budějovický měšťanský pivovar, a.s. 5 7 5 5 1 7 30 6.
2 5 76 Bakalář Nealko Czech Brewery - Rakovník, a.s. 4 6 6 6 4 5 31 7.

D113 D300 D97 D98 D177 D263
3 4 82 Free Pivovar Litovel, a.s. Pivovar Litovel, a.s. 2 5 2 1 2 2 14 1.
3 3 81 Moto Brou ček Pivovar Nová Paka, a.s. 5 2 4 2 3 1 17 2.
3 5 83 Bernard Free Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 3 3 6 3 1 3 19 3.
3 1 79 Svijanský Vozka Pivovar Svijany a.s. 4 4 3 5 4 4 24 4.
3 7 85 Starobrno Fríí Heineken Česká republika - Pivovar Starobrno 7 1 1 7 7 7 30 5.
3 6 84 Bernard Free Jantar Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 1 6 7 6 5 6 31 6.
3 2 80 Steiger Free Pivovar STEIGER a.s., Vyhne (SK) 6 7 5 4 6 5 33 7.

D218 D308 D310 D65 D97 D197
1OPRKOLO1 1 69 Zlatý Bažant nealko Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 1 5 2 2 1 1 12 1.
1OPRKOLO1 3 79 Svijanský Vozka Pivovar Svijany a.s. 2 3 5 1 3 2 16 2.
1OPRKOLO1 6 85 Starobrno Fríí Heineken Česká republika - Pivovar Starobrno 6 1 1 3 2 6 19 3.
1OPRKOLO1 2 77 Lobkowicz - Platan - nealko Pivovar Platan,a.s., Protivín 4 2 4 6 5 4 25 4.
1OPRKOLO1 4 68 Urpiner Šoférske pivo Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 3 6 6 4 4 3 26 5.
1OPRKOLO1 5 78 Driver Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 4 3 5 6 5 28 6.

7.
D184 D219 D205 D300 D135 D115

1OPRKOLO2 1 67 Vratislavický Pilot Hols, a.s. - pivovar Liberec Vratislavice 2 1 2 2 2 6 15 1.
1OPRKOLO2 5 76 Bakalá ř Nealko Czech Brewery - Rakovník, a.s. 1 5 1 3 4 3 17 2.
1OPRKOLO2 2 75 Samson Budweiser bier PITO Budějovický měšťanský pivovar, a.s. 6 2 3 1 1 5 18 3.
1OPRKOLO2 6 80 Steiger Free Pivovar STEIGER a.s., Vyhne (SK) 4 6 5 4 3 1 23 4.
1OPRKOLO2 4 65 Alkostop Vyškov Jihomor. piv., a.s. - pivovar Vyškov 3 4 6 5 5 2 25 5.
1OPRKOLO2 3 84 Bernard Free Jantar Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 3 4 6 6 4 28 6.

7.
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XX. reprezentační slavnosti piva
2. - 5.2. 2010 TÁBOR 

NEALKOHOLICKÁ PIVA
SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D177 D263 D300 D65 D98 D197

1 6 71 Platan - nealko Pivovar Platan,a.s., Protivín 1 2 2 2 3 1 11 1.
1 2 72 Backer Pernštejn Pivovar Pernštejn Pardubice, a.s. 2 5 3 3 1 3 17 2.
1 3 82 Free Pivovar Litovel, a.s. Pivovar Litovel, a.s. 4 4 4 5 2 2 21 3.
1 5 67 Vratislavický Pilot Hols, a.s. - pivovar Liberec Vratislavice 5 1 5 3 5 5 24 4.
1 1 70 Rohozec Skalák Nealko Pivovar Rohozec, a.s. 3 3 6 6 4 4 26 5.
1 4 69 Zlatý Bažant nealko Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 6 6 1 1 6 6 26 6.

7.
D259 D218 D290 D135 D49 D219

2 1 73 Eggenberg Alcohol free Pivovar Eggenberg, a.s.- Český Krumlov 2 1 1 7 3 3 17 1.
2 3 79 Svijanský Vozka Pivovar Svijany a.s. 1 3 2 6 1 4 17 2.
2 6 74 Primátor Nealko Pivovar Náchod, a.s. 6 6 3 3 2 1 21 3.
2 7 83 Bernard Free Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 7 4 7 2 4 2 26 4.
2 5 66 Zlatopramen nealko Heineken ČR - Pivovar Krásné Březno 3 7 5 1 6 5 27 5.
2 2 81 Moto Brouček Pivovar Nová Paka, a.s. 4 2 6 5 5 6 28 6.
2 4 76 Bakalář Nealko Czech Brewery - Rakovník, a.s. 5 5 4 4 7 7 32 7.
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XX. reprezentační slavnosti piva
2. - 5.2. 2010 TÁBOR 

NEALKOHOLICKÁ PIVA
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D218 D301 D89 D310 D290 D308

1 1 71 Platan - nealko Pivovar Platan,a.s., Protivín 4 2 6 6 2 3 23 1.
1 2 73 Eggenberg Alcohol free Pivovar Eggenberg, a.s.- Český Krumlov 5 3 1 5 4 4 22 2.
1 3 72 Backer Pernštejn Pivovar Pernštejn Pardubice, a.s. 1 1 4 2 5 5 18 3.
1 4 79 Svijanský Vozka Pivovar Svijany a.s. 3 4 2 1 1 1 12 4.
1 5 82 Free Pivovar Litovel, a.s. Pivovar Litovel, a.s. 6 6 5 3 6 6 32 5.
1 6 74 Primátor Nealko Pivovar Náchod, a.s. 2 5 3 4 3 2 19 6.

7.
D115 D143 D259 D250 D97 D184

2 1 74 Primátor Nealko Pivovar Náchod, a.s. 1 4 6 2 1 1 15 1.
2 2 82 Free Pivovar Litovel, a.s. Pivovar Litovel, a.s. 2 1 1 5 6 3 18 2.
2 3 79 Svijanský Vozka Pivovar Svijany a.s. 5 2 3 6 3 4 23 3.
2 4 72 Backer Pernštejn Pivovar Pernštejn Pardubice, a.s. 6 3 4 4 5 6 28 4.
2 5 73 Eggenberg Alcohol free Pivovar Eggenberg, a.s.- Český Krumlov 3 6 5 3 4 2 23 5.
2 6 71 Platan - nealko Pivovar Platan,a.s., Protivín 4 5 2 1 2 5 19 6.

7.
D197 D205 D56 D300 D113 D65 D263

3 1 79 Svijanský Vozka Pivovar Svijany a.s. 6 6 1 2 3 5 3 26 1.
3 2 72 Backer Pernštejn Pivovar Pernštejn Pardubice, a.s. 5 4 2 4 4 3 1 23 2.
3 3 82 Free Pivovar Litovel, a.s. Pivovar Litovel, a.s. 1 2 6 3 2 6 4 24 3.
3 4 74 Primátor Nealko Pivovar Náchod, a.s. 2 5 4 1 1 2 6 21 4.
3 5 73 Eggenberg Alcohol free Pivovar Eggenberg, a.s.- Český Krumlov 3 1 5 5 5 4 5 28 5.
3 6 71 Platan - nealko Pivovar Platan,a.s., Protivín 4 3 3 6 6 1 2 25 6.

7.

SUMA 74 Primátor Nealko Pivovar Náchod, a.s. 5 14 13 7 5 5 6 5 5 1.

SUMA 79 Svijanský Vozka Pivovar Svijany a.s. 14 12 6 9 7 10 3 61 2.

SUMA 71 Platan - nealko Pivovar Platan,a.s., Protivín 1 2 10 11 13 10 9 2 67 3.
SUMA 72 Backer Pernštejn Pivovar Pernštejn Pardubice, a.s. 12 8 10 10 14 14 1 69 4.
SUMA 73 Eggenberg Alcohol free Pivovar Eggenberg, a.s.- Český Krumlov 11 10 11 13 13 10 5 73 5.
SUMA 82 Free Pivovar Litovel, a.s. Pivovar Litovel, a.s. 9 9 12 11 14 15 4 74 6.

7.

Degustátor číslo
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